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Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     
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Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 15

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

13 524 000 F (5 G)

11 500 F (798 G)

:

55 000 F (344 G)

13 500 F (704 G)

17 500 F (535 G)

46 963 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               167 738 000 F:

13 - 10 - 12 - 1 - 9

Bonus 8 500 F (3 088 G):

4
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7

6

14

IGUANE DE CAPONET

INSTINCT D'AM

JAGUAR MARANCOURT 

IRINA DE BAILLY

JASON

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU MARDI 01 OCTOBRE 2024 : 9 - 12 - 3 - 5 NPO : 10 NP : 0

Désordre                             178 000 F (415 G):

 "QUARTE" DU JEUDI 03 OCTOBRE 2024  
 COMPIEGNE - PRIX DE BEAUNE - HAIES

18 CONCURRENTS  - 1       COURSE   
 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.600 METRES  

ère

1 - SUPER QUARTZ : Lauréat d'un handicap sur la butte Mortemart 
en mai, ce concurrent de Manon Scandella-Lacaille s'est ensuite 
classé cinquième dans le Prix de la Muette, toujours à Auteuil. Il est 
toutefois absent depuis plusieurs mois et va découvrir 
l'hippodrome du Putois. Sans être une priorité, il peut se placer, 
comme d'autres.
2 - SAINT LOUIS BLUES : Très plaisant en début d'année avec 
une victoire de Quinté+ et un accessit dans le Prix Jean Granel, ce 
concurrent de Gérard Samama a effectué une rentrée quelconque 
sur le steeple-chase de Craon. Déjà placé sur cette piste, il est à 
surveiller de près à l'occasion de son retour dans les handicaps.
3 - ALENTEJO : Deuxième de la Grande Course de Haies de Printemps, 
derrière le très bon Irish Vocation, ce concurrent de Hector de 
Lageneste et Guillaume Macaire n'a toutefois pu se mettre en 
évidence (Arr.) dans le Prix Jean Bart. Il voit sa situation au poids 
légèrement s'améliorer et trouve une belle occasion de se 
racheter.
4 - JAVELOT : Très prometteur en début de carrière, ce fils de Cokoriko 
a toutefois rapidement montré ses limites sur le steeple-chase 
et reste sur une quatrième place dans une course à réclamer. 
Pour son retour sur les balais, il est pris à une valeur élevée 
(63) et n'aura pas la partie facile. Sans nous.
5 - LE ROI DAVID : Deuxième du Prix Wild Risk au printemps, ce 
protégé de David Dahan n'a pu faire mieux que huitième pour sa 
rentrée dans le Prix Jean Bart. Il devrait progresser sur cette 
sortie, mais il n'a encore jamais brillé sur l'hippodrome du Putois. 
Il ne dispose d'aucune marge de manoeuvre à cette valeur, 
mais il est plutôt régulier et peut se placer.
6 - GURZUF : Après un bon début de carrière en plat, ce concurrent 
d'Alain Jathière semble avoir réussi son adaptation aux courses de 
haies. Lauréat d'un handicap au tout début de l'été, il a confirmé, 
malgré les huit livres de surcharge, en se classant deuxième du Prix 
Jean Bart. Bien qu'il n'ait encore jamais couru à Compiègne, il 
s'annonce comme un candidat sérieux à la victoire.
7 - JOHNNY ROQUE : Quatrième du Prix Morgex l'an passé, ce 
pensionnaire de Daniela Mele a depuis quelque peu montré ses 
limites en steeple-chase. Pour son retour sur les haies, il retrouve 
l'hippodrome sur lequel il avait débuté victorieusement. Bien qu'il 
soit absent depuis quelques semaines, il est à surveiller. Un gros 
regret.
8 - JOUE CONTRE JOUE : En fin d'année dernière, cette protégée 
de Patrick Joubert s'est plaisamment imposée dans un handicap 
toutefois moins relevé, en valeur 55. Elle s'est depuis imposée 
sur le steeple d'Auteuil, mais elle est absente depuis plusieurs 
mois. Désormais prise à un rating plus élevé (59), elle fait 
face à une tâche peu évidente pour sa réapparition.
9 - YOU FOR ME : Ce concurrent de Gabriel Leenders fait preuve 
d'une certaine régularité en compétition. Lors de ses deux seules 
tentatives dans des Quinté+, il s'est d'ailleurs classé cinquième et 
quatrième. Troisième pour son unique essai sur les haies de 
Compiègne, il peut s'illustrer d'entrée de jeu.

10 – GREYM : Quatrième de Groupe 3 au printemps, ce représentant 
de la Bdi Racing Team a réalisé une rentrée honorable pour son 
premier essai sur le parcours de haies de l'hippodrome du Putois. Elle 
retrouve toutefois DREAM MESSANGER (11), qui vient de la dominer, 
avec trois livres de désavantage et semble un peu barrée pour les 
premières places. D'autres candidatures lui sont préférables.
11 - DREAM MESSANGER : Largement dominé pour son unique 
tentative dans les handicaps, ce représentant de l'écurie Victoria 
Dreams retrouve toutefois cette catégorie avec sept livres de moins. 
Vainqueur en plat cet été, il a depuis réalisé une performance 
honorable sur cette piste. Sans avoir une grande marge de 
manoeuvre, il peut prendre la quatrième ou cinquième place, 
comme d'autres.
12 - HILL OF BAMBOO : Ce concurrent de David Cottin s'est 
plaisamment imposé pour sa réapparition dans une deuxième 
épreuve. Il va toutefois devoir composer avec les six livres de 
pénalisation, mais n'aura également pas les trois kilos de décharge 
cette fois-ci. Il s'est toutefois déjà illustré en valeur 57 par le 
passé et semble en mesure de monter sur le podium.
13 - CASTLE ANNE : Jument encore toute « neuve », cette 
représentante de l'écurie McMillan a réalisé de bonnes 
performances sur le steeple d'Auteuil. Elle est toutefois absente 
depuis sa deuxième place derrière JOUE CONTRE JOUE (8) en 
mai. Pour son retour dans les handicaps, elle doit porter quatre 
livres de plus et elle n'a encore jamais été vue sur l'hippodrome 
du Putois. Des doutes.
14 - HAPPY HARRY : Performant au printemps dans cette catégorie 
avec notamment une deuxième place dans le Quinté+ du 16 avril, 
ce second atout de Mickaël Seror reste sur une honorable 
performance (5e) dans le Prix Jean Bart. Bien connu à ce niveau, 
il devrait progresser sur cette sortie et détient une très belle 
carte à jouer.
15 - JUST IN TIME BLUE : Seulement huitième dans le Quinté+ du 
16 avril alors qu'il était très attendu, ce concurrent d'Erwan Grall a 
effectué une rentrée très discrète dans le Prix Jean Bart. Il possède 
des lignes toutefois intéressantes et devrait afficher des progrès 
sur sa dernière sortie. Désormais pris en valeur 56,5, il est en 
mesure de refaire parler de lui.
16 - CUNCERTO : Ce pensionnaire de Miroslave Rulec n'a débuté 
sur les obstacles qu'au mois de mai, mais il compte déjà deux 
podiums. Il évolue sur la montante, et reste sur une intéressante 
septième place dans un lot relevé à Auteuil. Pour son premier 
handicap, il semble bien placé en valeur 56 et il pourrait bien 
créer une petite surprise.
17 - JOHNNYSAID : Après deux performances assez modestes, 
ce protégé de David Futter a ouvert son palmarès à Strasbourg, en 
dominant CUNCERTO (16), qu'il va toutefois retrouver avec trois 
livres de désavantage. Il va également effectuer sa rentrée et 
prendre part à son premier handicap. Affaire d'impression.
18 - KERIDA : Mis à part une sixième place pour débuter, cette jument 
de Jean-Pierre Dubois n'a été vue que sur le steeple-chase, avec 
tout de même une certaine réussite. Elle affronte toutefois une 
opposition d'un bon niveau pour son retour sur les « balais » 
et ne viendra que dans un second choix.

Plaisant lauréat d'un handicap au tout début de l'été, GURZUF (6) a depuis répété en se classant 
deuxième du Prix Jean Bart. Ce jour-là, il a d'ailleurs dominé plusieurs de ses adversaires et 
s'annonce redoutable. Cinquième de la course référence, HAPPY HARRY (14) devrait progresser 
sur cette sortie. Il conduira l'opposition en compagnie de SAINT LOUIS BLUES (2), très 
performant en début d'année. HILL OF BAMBOO (12) a réalisé une excellente rentrée victorieuse 
et semble capable de passer outre la pénalisation. Dauphin d'Irish Vocation dans la Grande 
Course de Haies de Printemps, ALENTEJO (3) trouve une belle occasion de refaire parler de lui, 
tout comme JUST IN TIME BLUE (15), dont la situation au poids s'améliore légèrement. 
CUNCERTO (16) évolue sur la montante et reste sur une bonne septième place dans un lot très bien 
composé, à Auteuil. Bien connu à ce niveau, LE ROI DAVID (5) ne peut être oublié à l'heure du choix.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 6 – 14 – 2 – 12 – 3 – 15 – 16

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 12 – 14 – 16 – 6 – 15

CLASSE : 6 – 2 – 9 – 3 – 12

PROGRES : 5 – 3 – 15 – 1 – 7

REGULARITE : 9 - 5 – 11 – 14 – 6

5 - LE ROI DAVID 18 - KERIDA ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

11 - 3 - 14 - 15 - 5 - 6 - 10 - 16 - 7

3 - 6 - 2 - 11 - 5 - 1 - 14 - 12 - 10

TURF-FR.COM 6 - 14 - 2 - 5 - 15 - 10 - 3 - 18 - 7

LAGENESTE & MACAIRE – GAB.LEENDERS – M.SEROR

C.LEFEBVRE – N.GAUFFENIC - J.REVELEY

4 - JAVELOT

JOCKEYS

  8 - D. COTTIN

  

10 - D. BRESSOU

11 - E. CLAYEUX

12 - Y. FOUIN

13 - P&C. PELTIER

1 - F. NICOLLE

2 - A. CHAILLE-CHAILLE

3 - LAGENESTE & MACAIRE

4 - GAB. LEENDERS

5 - M. SEROR

6 - D. MELE

7 - J. DELAUNAY

8 - K. NABET

9 - B. LE CLERC

10 - G. MEUNIER

11 - F. GILES

12 - L. PHILIPPERON

13 - J. CHARRON

1 - C. LEFEBVRE

2 - L. ZULIANI

3 - N. GAUFFENIC

4 - J. REVELEY

5 - K. DUBOURG

6 - A. ZULIANI

7 - L. BRECHET

9 - YOU FOR ME

EUROPE 1 6 - 5 - 2 - 1 - 12 - 11 - 14 - 13 - 3

8 - JOUE CONTRE JOUE10 - GREYM11 - DREAM MESSANGER

14

1 - SUPER QUARTZ
17 - JOHNNYSAID

15 16

COURRIER PICARD 11 - 2 - 3 - 6 - 12 - 5 - 10 - 7

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

K.NABET

G.MEUNIER

B.LE CLERC

L.PHILIPPERON

C.LEFEBVRE

M.O'SULLIVAN

J.CHARRON

J.REVELEY

T.DUMOUCH

N.GAUFFENIC

F.GILES

THO .JOURNIAC

L.BRECHET

A.ZULIANI

R.MAYEUR

D.UBEDA

A.SEIGNEUL

T.SERVIER

M.SCAND.-LACAILLE

J.BOISNARD 

G.MENATO

M.SEROR 

D.MELE

H.MERIENNE 

GAB.LEENDERS 

H.MERIENNE 

JPH .DUBOIS

D.COTTIN 

GAB.LEENDERS 

M.SEROR 

E.GRALL 

M.RULEC 

H.MERIENNE 

D.COTTIN

R.CAPOZZI

G.SAMAMA

JD.COTTON

L.MOAL

D.DAHAN

A.JATHIERE 

P.PAPOT

EC. P. JOUBERT

EC.H.G. AUSSAYE

BDI RACING TEAM

EC. VICT. DREAMS

F.HUTHER

EC. MCMILLAN

N.OZGULER

P.VICHOT

C.FOELLER

D.FUTTER

JPJ .DUBOIS

H.5

H.5

H.5

H.5

H.5

H.5

H.5

F.5

H.5

F.5

H.5

H.5

F.5

H.5

H.5

H.5

H.5

F.5

72.KG

71.KG

70,5.KG

70,5.KG

68.KG

67,5.KG

67,5.KG

66,5.KG

65,5.KG

65,5.KG

65.KG

64,5.KG

64,5.KG

64.KG

64.KG

63,5.KG

63.KG

62,5.KG

5.1.7.6.1

5.A.2.1.3

A.8.2.2.1

4.6.4.1.3

8.4.2.A.1

2.1.3.8.1

0.2.J.4.1

1.0.1.2.A

0.4.6.6.3

5.4.1.2.3

4.1.A.7.3

1.8.0.7.5

2.1.4.3.9

5.6.93.2

0.8.2.3.1

7.2.2.4.2

1.5.7

3.5.3.2.6

106 590

115 535

157 175

83 525

221 670

111 690

86 900

75 370

71 065

34 685

52 225

138 065

59 190

56 385

38 410

12 095

13 085

42 790

JOCKEYS POIDS

30/1

9/1

7/1

49/1

19/1

4/1

25/1

46/1

20/1

39/1

27/1

11/1

29/1

7/1

16/1

15/1

40/1

42/1

33/1

7/1

5/1

50/1

21/1

3/1

28/1

43/1

18/1

37/1

26/1

12/1

31/1

6/1

14/1

13/1

41/1

44/1

SUPER QUARTZ

SAINT LOUIS BLUES

ALENTEJO

JAVELOT

LE ROI DAVID

GURZUF

JOHNNY ROQUE

JOUE CONTRE JOUE

YOU FOR ME

GREYM

DREAM MESSANGER

HILL OF BAMBOO

CASTLE ANNE

HAPPY HARRY

JUST IN TIME BLUE

CUNCERTO

JOHNNYSAID

KERIDA

LAGENESTE & MACAIRE 

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

9 - N. GEORGE & ZETTERHOLM

7 - JOHNNY ROQUE 13 - CASTLE ANNE

17 18

30/1     9/1     7/1     49/1    19/1     4/1     25/1   46/1    20/1     39/1    27/1   11/1     29/1     7/1    16/1    15/1   40/1   42/1

33/1    7/1     5/1    50/1   21/1    3/1     28/1  43/1    18/1    37/1   26/1   12/1   31/1     6/1    14/1  13/1    41/1  44/1
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