- 1 SUPER QUARTZ : Lauréat d'un handicap sur la butte Mortemart en mai, ce concurrent de Manon Scandella-Lacaille s'est ensuite de la Bdi Racing Team a réalisé une rentrée honorable pour son classé cinquième dans le Prix de la Muette, toujours à Auteuil. Il est toutefois absent depuis plusieurs mois et va découvrir l'hippodrome du Putois. Sans être une priorité, il peut se placer, comme d'autres.
- 2 SAINT LOUIS BLUES : Très plaisant en début d'année avec une victoire de Quinté+ et un accessit dans le Prix Jean Granel, ce concurrent de Gérard Samama a effectué une rentrée quelconque sur le steeple-chase de Craon. Déjà placé sur cette piste, il est à surveiller de près à l'occasion de son retour dans les handicaps.
- **3-ALENTEJO:** Deuxième de la Grande Course de Haies de Printemps, derrière le très bon Irish Vocation, ce concurrent de Hector de Lageneste et Guillaume Macaire n'a toutefois pu se mettre en évidence (Arr.) dans le Prix Jean Bart. Il voit sa situation au poids légèrement s'améliorer et trouve une belle occasion de se racheter.
- 4-JAVELOT: Très prometteur en début de carrière, ce fils de Cokoriko a toutefois rapidement montré ses limites sur le steeple-chase et reste sur une quatrième place dans une course à réclamer. Pour son retour sur les balais, il est pris à une valeur élevée (63) et n'aura pas la partie facile. Sans nous.
- 5-LEROI DAVID: Deuxième du Prix Wild Risk au printemps, ce protégé de David Dahan n'a pu faire mieux que huitième pour sa rentrée dans le Prix Jean Bart. Il devrait progresser sur cette sortie, mais il n'a encore jamais brillé sur l'hippodrome du Putois. Il ne dispose d'aucune marge de manoeuvre à cette valeur. mais il est plutôt régulier et peut se placer.
- 6 GURZUF: Après un bon début de carrière en plat, ce concurrent d'Alain Jathière semble avoir réussi son adaptation aux courses de haies. Lauréat d'un handicap au tout début de l'été, il a confirmé. malgré les huit livres de surcharge, en se classant deuxième du Prix Jean Bart. Bien qu'il n'ait encore iamais couru à Compiègne, il s'annonce comme un candidat sérieux à la victoire.
- pensionnaire de Daniela Mele a depuis quelque peu montré ses limites en steeple-chase. Pour son retour sur les haies, il retrouve l'hippodrome sur lequel il avait débuté victorieusement. Bien qu'il soit absent depuis quelques semaines, il est à surveiller. **Un gros**
- 8 JOUE CONTRE JOUE : En fin d'année dernière, cette protégée de Patrick Joubert s'est plaisamment imposée dans un handicap toutefois moins relevé, en valeur 55. Elle s'est depuis imposée sur le steeple d'Auteuil, mais elle est absente depuis plusieurs mois. Désormais prise à un rating plus élevé (59), elle fait face à une tâche peu évidente pour sa réapparition.
- 9 YOU FOR ME : Ce concurrent de Gabriel Leenders fait preuve d'une certaine régularité en compétition. Lors de ses deux seules tentatives dans des Quinté+, il s'est d'ailleurs classé cinquième et quatrième. Troisième pour son unique essai sur les haies de Compiègne, il peut s'illustrer d'entrée de jeu.

- 10-GREYM: Quatrième de Groupe 3 au printemps, ce représentant premier essai sur le parcours de haies de l'hippodrome du Putois. Elle retrouve toutefois DREAM MESSANGER (11), qui vient de la dominer, avec trois livres de désavantage et semble un peu barrée pour les premières places. D'autres candidatures lui sont préférables.
- 11 DREAM MESSANGER: Largement dominé pour son unique tentative dans les handicaps, ce représentant de l'écurie Victoria Dreams retrouve toutefois cette catégorie avec sept livres de moins. Vainqueur en plat cet été, il a depuis réalisé une performance honorable sur cette piste. Sans avoir une grande marge de manoeuvre, il peut prendre la quatrième ou cinquième place. comme d'autres.
- 12 HILL OF BAMBOO: Ce concurrent de David Cottin s'est plaisamment imposé pour sa réapparition dans une deuxième épreuve. Il va toutefois devoir composer avec les six livres de pénalisation, mais n'aura également pas les trois kilos de décharge cette fois-ci. Il s'est toutefois déjà illustré en valeur 57 par le passé et semble en mesure de monter sur le podium.
- 13 CASTLE ANNE: Jument encore toute « neuve », cette représentante de l'écurie McMillan a réalisé de bonnes performances sur le steeple d'Auteuil. Elle est toutefois absente depuis sa deuxième place derrière JOUE CONTRE JOUE (8) en mai. Pour son retour dans les handicaps, elle doit porter quatre livres de plus et elle n'a encore jamais été vue sur l'hippodrome du Putois. Des doutes.
- 14 HAPPY HARRY: Performant au printemps dans cette catégorie avec notamment une deuxième place dans le Quinté+ du 16 avril. ce second atout de Mickaël Seror reste sur une honorable performance (5e) dans le Prix Jean Bart, Bien connu à ce niveau. il devrait progresser sur cette sortie et détient une très belle carte à iouer.
- 15-JUST IN TIME BLUE: Seulement huitième dans le Quinté+ du 16 avril alors qu'il était très attendu, ce concurrent d'Erwan Grall a effectué une rentrée très discrète dans le Prix Jean Bart. Il possède des lignes toutefois intéressantes et devrait afficher des progrès 7 - JOHNNY ROQUE : Quatrième du Prix Morgex l'an passé, ce sur sa dernière sortie. Désormais pris en valeur 56,5, il est en mesure de refaire parler de lui.
 - 16 CUNCERTO: Ce pensionnaire de Miroslave Rulec n'a débuté sur les obstacles qu'au mois de mai, mais il compte déjà deux podiums. Il évolue sur la montante, et reste sur une intéressante septième place dans un lot relevé à Auteuil. Pour son premier handicap, il semble bien placé en valeur 56 et il pourrait bien créer une petite surprise.
 - 17 JOHNNYSAID: Après deux performances assez modestes, ce protégé de David Futter a ouvert son palmarès à Strasbourg, en dominant CUNCERTO (16), qu'il va toutefois retrouver avec trois livres de désavantage. Il va également effectuer sa rentrée et prendre part à son premier handicap. Affaire d'impression.
 - 18-KERIDA: Mis à part une sixième place pour débuter, cette iument de Jean-Pierre Dubois n'a été vue que sur le steeple-chase, avec tout de même une certaine réussite. Elle affronte toutefois une opposition d'un bon niveau pour son retour sur les « balais » et ne viendra que dans un second choix.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL



AN XXII - N° 43 761 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 03 OCTOBRE 2024 **COMPIEGNE - PRIX DE BEAUNE - HAIES** 18 CONCURRENTS - 1ère COURSE 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.600 METRES

Plaisant lauréat d'un handicap au tout début de l'été, GURZUF (6) a depuis répété en se classant deuxième du Prix Jean Bart. Ce jour-là, il a d'ailleurs dominé plusieurs de ses adversaires et s'annonce redoutable. Cinquième de la course référence, HAPPY HARRY (14) devrait progresser sur cette sortie. Il conduira l'opposition en compagnie de SAINT LOUIS BLUES (2), très performant en début d'année. HILL OF BAMBOO (12) a réalisé une excellente rentrée victorieuse et semble capable de passer outre la pénalisation. Dauphin d'Irish Vocation dans la Grande Course de Haies de Printemps, ALENTEJO (3) trouve une belle occasion de refaire parler de lui, tout comme JUST IN TIME BLUE (15), dont la situation au poids s'améliore légèrement. CUNCERTO (16) évolue sur la montante et reste sur une bonne septième place dans un lot très bien composé, à Auteuil. Bien connu à ce niveau, LE ROI DAVID (5) ne peut être oublié à l'heure du choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 01 OCTOBRE 2024 : 9 - 12 - 3 - 5 NPO : 10 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 29/09/2024

- Arrivée : 13 - 10 - 12 - 1 - 9

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 15

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 4 IGUANE DE CAPONET

- 7è : 16 INSTINCT D'AM

- 8è : 7 JAGUAR MARANCOURT

- 9è : 6 IRINA DE BAILLY

- 10è: 14 JASON

GAINS EN F CFA

Ordre : 13 524 000 F (5 G)

178 000 F (415 G) Désordre

8 500 F (3 088 G) Bonus

Masse à partager : 167 738 000 F

Couplé Gagnant 55 000 F (344 G)

Couplé Placé A 11 500 F (798 G)

Couplé Placé B 13 500 F (704 G)

Couplé Placé C 17 500 F (535 G)

Masse à partager : 46 963 500 F

N۰	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	SUPER QUARTZ	K.NABET	M.SCANDLACAILLE	R.CAPOZZI	H.5	72.KG	5.1.7.6.1	106 590	30/1	33/1
02	SAINT LOUIS BLUES	G.MEUNIER	J.BOISNARD	G.SAMAMA	H.5	71.KG	5.A.2.1.3	115 535	9/1	7/1
03	ALENTEJO	B.LE CLERC	LAGENESTE & MACAIRE	JD.COTTON	H.5	70,5.KG	A.8.2.2.1	157 175	7/1	5/1
04	JAVELOT	L.PHILIPPERON	G.MENATO	L.MOAL	H.5	70,5.KG	4.6.4.1.3	83 525	49/1	50/1
05	LE ROI DAVID	C.LEFEBVRE	M.SEROR	D.DAHAN	H.5	68.KG	8.4.2.A.1	221 670	19/1	21/1
06	GURZUF	M.O'SULLIVAN	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	A.JATHIERE	H.5	67,5.KG	2.1.3.8.1	111 690	4/1	3/1
07	JOHNNY ROQUE	J.CHARRON	D.MELE	P.PAPOT	H.5	67,5.KG	0.2.J.4.1	86 900	25/1	28/1
08	JOUE CONTRE JOUE	J.REVELEY	H.MERIENNE	EC. P. JOUBERT	F.5	66,5.KG	1.0.1.2.A	75 370	46/1	43/1
09	YOU FOR ME	T.DUMOUCH	GAB.LEENDERS	EC.H.G. AUSSAYE	H.5	65,5.KG	0.4.6.6.3	71 065	20/1	18/1
10	GREYM	N.GAUFFENIC	H.MERIENNE	BDI RACING TEAM	F.5	65,5.KG	5.4.1.2.3	34 685	39/1	37/1
11	DREAM MESSANGER	F.GILES	JPH .DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	H.5	65.KG	4.1.A.7.3	52 225	27/1	26/1
12	HILL OF BAMBOO	THO .JOURNIAC	D.COTTIN	F.HUTHER	H.5	64,5.KG	1.8.0.7.5	138 065	11/1	12/1
13	CASTLE ANNE	L.BRECHET	GAB.LEENDERS	EC. MCMILLAN	F.5	64,5.KG	2.1.4.3.9	59 190	29/1	31/1
14	HAPPY HARRY	A.ZULIANI	M.SEROR	N.OZGULER	H.5	64.KG	5.6.93.2	56 385	7/1	6/1
15	JUST IN TIME BLUE	R.MAYEUR	E.GRALL	P.VICHOT	H.5	64.KG	0.8.2.3.1	38 410	16/1	14/1
16	CUNCERTO	D.UBEDA	M.RULEC	C.FOELLER	H.5	63,5.KG	7.2.2.4.2	12 095	15/1	13/1
17	JOHNNYSAID	A.SEIGNEUL	H.MERIENNE	D.FUTTER	H.5	63.KG	1.5.7	13 085	40/1	41/1
18	KERIDA	T.SERVIER	D.COTTIN	JPJ .DUBOIS	F.5	62,5.KG	3.5.3.2.6	42 790	42/1	44/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

8 - D. COTTIN 1 - F. NICOLLE

2 - A. CHAILLE-CHAILLE 9-N. GEORGE & ZETTERHOLM

3-LAGENESTE & MACAIRE 10 - D. BRESSOU

4 - GAB. LEENDERS

12 - Y. FOUIN

5 - M. SEROR

6 - D. MELE

7 - J. DELAUNAY

13 - P&C. PELTIER

11 - E. CLAYEUX

4 - J. REVELEY

1 - C. LEFEBVRE

3 - N. GAUFFENIC

2 - L. ZULIANI

5 - K. DUBOURG

6 - A. ZULIANI

JOCKEYS

13 - J. CHARRON

11 - F. GILES

8 - K. NABET

9 - B. LE CLERC

10 - G. MEUNIER

12 - L. PHILIPPERON

7 - L. BRECHET

33/1 7/1 5/1 50/1 21/1 3/1 28/1 43/1 | 18/1 | 37/1 | 26/1 | 12/1 | 31/1 | 6/1 14/1 13/1 41/1 44/1 LE PARISIEN 3 - 6 - 2 - 11 - 5 - 1 - 14 - 12 - 10

EQUIDIA 11 - 3 - 14 - 15 - 5 - 6 - 10 - 16 - 7

39/1

COURRIER PICARD 11 - 2 - 3 - 6 - 12 - 5 - 10 - 7

6 - 14 - 2 - 5 - 15 - 10 - 3 - 18 - 7 TURF-FR.COM

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn**

APTITUDES

FORME: 12 - 14 - 16 - 6 - 15

CLASSE: 6 - 2 - 9 - 3 - 12

PROGRES: 5 – 3 – 15 – 1 – 7

REGULARITE: 9-5-11-14-6

ENTRAINEURS EN FORME :

LAGENESTE & MACAIRE - GAB.LEENDERS - M.SEROR

6 - 5 - 2 - 1 - 12 - 11 - 14 - 13 - 3

JOCKEYS EN FORME:

C.LEFEBVRE - N.GAUFFENIC - J.REVELEY FAVORIS: 6 – 14 – 2 – 12 – 3 – 15 – 16

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

5 - LE ROI DAVID

EUROPE 1

11 - DREAM MESSANGER

9 - YOU FOR ME

7 - JOHNNY ROQUE

OUTSIDERS

18 - KERIDA

10 - GREYM 1 - SUPER QUARTZ

13 - CASTLE ANNE

GROS OUTSIDERS

4-JAVELOT

8 - JOUE CONTRE JOUE

17 - JOHNNYSAID